

**TULSYAN NEC LIMITED**

Regd. Off. : 61, Sembudoss Street, Chennai - 600 001.  
Corporate Office : 1 Floor, Apex Plaza, 3, Nungambakkam High Road, Chennai - 600 034.  
Phone : 044 - 3918 1060. Fax : 044 - 3918 1097. email : investor@tulsyanec.in  
Website : www.tulsyanec.in CIN No. : L28920TN1947PLC007437

**NOTICE**

office is hereby given that :  
The 70th AGM of the Members of the Company will be held at "Narada Gana Sabha", Mini Hall, No.254, TTK Road, Chennai - 600018 on 28th September, 2017 at 3.30 PM to transact Ordinary and Special Business as set out in the Notice together with the Explanatory Statement relating to the relevant business specified therein.  
Pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and pursuant to Regulation 42, of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements, 2015 the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 22, 2017 to Thursday, September 28, 2016 (both days inclusive) for Annual General Meeting.  
Electronic Copies of the Notice of the 70th AGM and the Annual Report for the financial year 2016-2017 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agents. Physical copies have been sent to all other members at their registered address, in the permitted mode.

The members of the Company holding shares either in Physical or in Dematerialized form as on the cut-off date i.e. 21st September, 2017, are offered the facility to exercise their vote by electronic means through e-voting provided by CDSL on any or all business specified in the Notice of the 70th AGM. The instructions for remote e-voting have been sent to the members along with the Notice.

The remote e-voting facility shall commence on Monday, the 25th September, 2017 at 09:00 A.M. and ends on Wednesday, the 27th September, 2017 at 05:00 P.M., after which voting shall not be allowed. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Members by e-voting, the members will not be allowed to change it subsequently.

A person, whose name appears in the Register of Members as on cut-off date i.e. 21st September, 2017, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting. Any person who becomes member of the Company after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 21st September, 2017 may obtain the User ID and Password by sending a request at [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com). If the member is already registered with CDSL for e-voting, then he can use his existing USER ID and Password. The detail instructions on remote e-Voting are provided in the Notice which is available on the Company's website [www.tulsyanec.in](http://www.tulsyanec.in) and CDSL website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Further, members may refer to the Frequently Asked question for members and e-voting Manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com).

The facility for voting, through ballot paper, will also be made available at the 70th AGM and the members attending the AGM who have not already cast their votes by remote e-Voting shall be able to exercise their right at the 70th AGM through ballot paper. Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote.

Any queries / grievances relating to remote e-voting may please be addressed to the Company Secretary at Apex Plaza, 1 Floor, New No.77 (Old No.3), Nungambakkam High Road, Chennai, Tel: 044 3918 1060. E-mail ID: [investor@tulsyanec.in](mailto:investor@tulsyanec.in).

by Order of the Board of Directors  
for Tulsyan NEC LTD.

Sd/-  
P Laxmidhar Prusty  
Company Secretary

Place : Chennai  
Date : 01.09.2017

**துளசியான் என்இசி லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம்: 61, செம்புதாஸ் தெரு, முதல் தளம், சென்னை-600 001.  
சார்ப்பேர்ட் அலுவலகம்: அபெக்ஸ் பிளாசா, முதல் தளம், 3, நங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை-600 034.  
தொலைபேசி: 044 39181060. Fax : 044 39181097. email : investor@tulsyanec.in  
Website : www.tulsyanec.in  
CIN No. : L28920TN1947PLC007437

**அறிவிப்பு**

இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில்

- அறிவிப்பில் கண்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு வாங்கக் பரிவர்த்தனை மற்றும் அதனுடன் இணைக்கப்பட்ட விளக்க அறிக்கை மற்றும் அது தொடர்பான குறிப்பிட்ட வர்த்தகம் குறித்து விவாதிப்பதற்காக கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு 70வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டம், 28 செப்டம்பர், 2017 அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு "நாரத கான சபா", மினி ஹால், எண். 254, டி.கே.சாலை, சென்னை - 600 018-ல் நடைபெறுகிறது. வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டத்தை யொட்டி உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மற்றும் புத்தகங்கள் 22 செப்டம்பர், 2017 வெளிக்கிழமை முதல் 28 செப்டம்பர், 2017 வியாழக்கிழமை வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று கம்பெனிகள் கூட்டம் 2013 பிரிவு 91 மற்றும் செபி 2015, கட்டுப்பாடுகள் (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) 42-ன் கீழ் அறிவிக்கப்படுகிறது.
- கம்பெனி /பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்று ஏஜென்டிடம் இ-மெயில் முகவரிமை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் கம்பெனியின் 70வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2016-2017ம் நிதி ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளன. அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் இதர உறுப்பினர்களுக்கு அவர்கள் பதிவு செய்த முகவரிக்கு காகித வடிவில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.
- கூட்ட ஆப தேதியான 21 செப்டம்பர், 2017க்கு முன்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை காகித வடிவில் அல்லது டி.மெட்.ஈ.ரி.யில் வடிவில் வைத்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு 70வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டத்தில் ஏதாவது அல்லது எல்லா வாங்கத்திற்கும் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை சிடிஎஸ்எல் மூலம் கம்பெனி வழங்குகிறது. தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு விதிமுறைகள் அறிவிப்புடன் கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.
- தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு 25 செப்டம்பர், 2017 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு துவங்கி 27 செப்டம்பர், 2017 புதன்கிழமை அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. அதற்கு பின் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. அதனைத் தொடர்ந்து மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதி சிடிஎஸ்எல்-ஆல் நிறுத்தப்படும். தீர்மானத்தின் மீது ஒரு முறை மின்னணு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர் அதனைத் தொடர்ந்து மாற்றி வாக்களிக்க முடியாது.
- கூட்ட ஆப தேதியான 21 செப்டம்பர், 2017 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு மற்றும் கூட்டத்தில் வாக்களிக்க முடியும். கூட்டம் குறித்த அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் உறுப்பினர் நபர் கூட்ட ஆப தேதியான 21 செப்டம்பர், 2017க்கு முன் பங்குகளை வைத்திருக்கும்பட்சத்தில் [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com)க்கு கோரிக்கையை அனுப்பி யூசர் ஐ.டி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம். சிடிஎஸ்எல்-ல் உறுப்பினர் பதிவு செய்திருக்கும்பட்சத்தில் அவருக்கு ஏற்கனவே வழங்கப்பட்ட யூசர் ஐ.டி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பயன்படுத்தலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு குறித்த விதிமுறைகள் அறிவிப்புடன் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. அது கம்பெனியின் இணையதளமான [www.tulsyanec.in](http://www.tulsyanec.in) மற்றும் சிடிஎஸ்எல் இணையதளம் [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)-ல் உள்ளது. மேலும் உறுப்பினர்களை அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளுக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு குறித்த கையேடு [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) இணையதளம் உதவிப் பிரிவில் உள்ளது அல்லது [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) என்ற முகவரிக்கு இ-மெயில் அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
- வாக்குச் சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியும் 70வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது மற்றும் வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர் ஏற்கனவே தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களிக்காத பட்சத்தில் வாக்குச்சீட்டு முறையில் 70வது வருடாந்திர பொதுப்பேரவை கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம். தொலைதூர மின்னணு முறையில் வாக்களித்த உறுப்பினர் கூட்டத்தில் மட்டுமே பங்கேற்க முடியும். அங்கு அவர் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
- தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள் இருப்பின் கம்பெனி செயலாளர், அ.டு.கே.ஸ் பிளாசா, முதல் தளம், பதி.ய. எண். 77 (பழைய எண். 3), நங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை, போன் : 044 3918 1060, இ-மெயில் : [investor@tulsyanec.in](mailto:investor@tulsyanec.in)-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குழு உத்தரவுப்படி  
துளசியான் என்இசி லிமிடெட்டிற்காக  
ஒப்பம்/- பி. லட்சுமிநாத் புரஸ்டி  
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை  
தேதி: 01.09.2017